2019年９月26日
各  　　  位

              東京都新宿区四谷4丁目16番３号
                               川  辺  株  式  会  社
                 代表取締役社長   岡 野　将 之
                                  （コード番号８１２３）

        問合せ先　　 執行役員経営管理統括本部
管理本部長兼総務部長

五十川　幹雄
                                   ℡  03-3352-7110

  　2019年９月26日開催の当社取締役会決議により、人事異動を2019年10月1日付をもって、下記の通り実施いたします。

  人事異動

氏　　名 　　　　　新 　　　旧

宗 繁 徳
執行役員営業統括本部百貨店本部大阪支店長
兼名古屋営業所長

執行役員営業統括本部百貨店本部大阪支店長

入 江 和 弘
営業統括本部百貨店本部大阪支店営業部(部長代行）
兼第二課長

営業統括本部百貨店本部大阪支店営業部(部長代行）兼第二課長
兼名古屋営業所長

以   上

人事異動に関するお知らせ